
.. 
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele: 008/0VZ'J6/074-0D 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 

ZHOTOVITELEM 
4MEDi - Centrum buněčné terapie a diagnostiky a.s., IČO: 285 85 330, se sídlem Dr. 
Slabihoudka 6232/11 , Poruba, 708 00 Ostrava, společnost zapsaná do obchodního rejstříku .. - ... - : . · - .. - .. ··-·-·· ---

- - - - - -- -

a 
OBJEDNATELEM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ : 00843989 DIČ: CZ00843989 Ue plátcem DPH) 
Zřizovací listina č • • • •' I e • I • • I 
Zastoupena: 

(dále také jen „FNO") 
I. 

Základní ustanovení 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se 
zavazuje dílo převz ít a zaplatit sjednanou cenu. 

li . 
Předmět plnění 

Předmětem smlouvy je zaj ištění služby řešení havárie na vybraných prostředcích FNO 
v rozsahu dle nabídky ze dne 4.11 .2016, která je přílohou této smlouvy. V případě rozporu 
mezi údaji uvedenými v nabídce a v této smlouvě rozhodují ustanovení této smlouvy. 
Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části třet í osobu, za kvalitu a provedení 
díla však objednateli odpovídá tak, jako by dílo provedl sám. 

Ill . 

Termín zahájení: 1.12.2016 
Termín plnění 

Termín ukončení : na neurčito s možností výpovědi. Výpovědní doba činí 1 mes,c a poema 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručen í výpověd i druhé smluvní straně. 

IV. 
Místo plnění 

Místem plnění jsou pronajaté prostory v budově č . p . 6232, na adrese Dr. Slabihoudka, číslo 
orientační 11 , 708 52 Ostrava - Poruba, umístěné na pozemku parc. č. 1739/417, 
v katastrálním území Poruba, obec Ostrava. 

str. 1 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 008/0VZ/16/074-0D 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

v. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb. , o cenách, se smluvní strany dohodly na 
ceně 8.350,- Kč měsíčně bez DPH. K ceně bude připočtena příslušná DPH. Tato cena 
zahrnuje 5 výjezdů na řešení havárie dle článku li této smlouvy v průběhu každého kal. 
roku účinnosti této smlouvy zdarma. Výjezdy nad tento limit uskutečněné v době od 
15:00 do 6:30 hodin budou účtovány za jednorázový poplatek 1.000,- Kč bez DPH. 

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené vždy každý měsíc zhotovitelem, která musí 
obsahovat: 

číslo smlouvy, 
označení faktury, datum vystavení , datum splatnosti , 
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele, 
předmět plnění , 

fakturovanou částku , 
označení peněžního ústavu a číslo účtu , na který má být placeno, 
příslušné náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího vystavení. Platby budou probíhat výhradně na účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

4. V případě , že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků 
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti. 

VI. 
Ukončení účinnosti smlouvy 

1. Účinnost této smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která 
bude obsahovat vypořádání všech závazků , na které smluvní strany mohly pomyslet. 

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou a tato druhá smluvní strana ani na písemnou výzvu 
v přiměřené lhůtě zjištěné porušení neodstraní. 

VII. 
Protikorupční ujednání 

1. V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č . 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské dary od 
právnických, či fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči , či dodavateli veřejných 
zakázek realizovaných FNO, v případě , že se jedná o sponzorské dary účelově vázané 
na konkrétní oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů 
spojených s účastí na odborných akcích. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu 
na podporu vzdělávání zaměstnanců , spravovaný vedením FNO. 

2. V návaznosti na výše uvedené se zhotovitel zavazuje, že sponzorování pracovn ích cest, 
či účastí na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové 
vazby na konkrétní oddělení a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na 
podporu vzdělávání zaměstnanců v souladu s Protikorupční strategií Ministerstva 
zdravotnictví české republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se prodávající 
zavazuje, že v souvislosti s touto smlouvou nebude jednat s žádným zaměstnancem 
FNO a neuzavře s ním žádný právní vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či 
úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích. 

str. 2 

.. .. 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele: 008/0VZ/16/074-00 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv. Za zveřejnění odpovídá objednatel. 
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně , a to formou číslovaných 

dodatků. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom. 
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 

zákoniku a ostatních obecně závazných právních předpisů. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

Příloha : nabídka 

V Ostravě, dne 2_ J -1'1 · L 01& VOstravě, dne J.!.,11, dtJf~ 

39(; FAKULTNI NEMOCNICE 0S1RAVA ~n 17 •110,:.~c:u 1790 708 5' O t 
• ~ • < s rav•Po111ba 

let. '"''° )!I .m t "· t ... •Ala ,,, tt1 ;19 

str. 3 



o 



C 

1 

\.,__+_. .... , f/;... 4Medical Innovations 

4MEDi - Centrum buněčné terapie a diagnostiky a.s. 

NABÍDKA SLUŽBY ŘEŠENÍ HAVÁRIE NA VYBRANÝCH PROSTŘEDCÍCH FNO 

V Ostravě dne 4. list opadu 2016 

Vážení pa ní doktorko, 

na základě Vaší poptávky si dovoluji zaslat nabídku na řešení poptávané služby: 

Obsah služby - vybraná zařízení pro řešení havárie a postup jejího řešení: 

• Chladnička LKv 3913, č.m.: 3C13,: 

• přemístění vzorkO do lednice LKv 3913, č.m. : 3C12 

• Chlad nička LKv 3913, č.m.: 3C12: 

• přemístění vzorkO do lednice LKv 3913, č.m.: 3C13 

• Mrazicí box LF 370 W, č.m.: 3C12: 

• přemístění vzorku do mrazicího boxu v m. č. : 3C24. 

• Biologický inkubátor HERAcell 150i, č.m .: 3C12: 

• přemístění vzorku do biologického inkubátor C02 v m. č . : 3C24 (v. č.: 

300 003 062). 

• Kryobanka č.m.: 1C04: 

• kontaktovat telefonicky firmu KESA, v případě nutnosti se dostavit do 

kryobanky a situaci řešit dle pokynu firmy KESA. 

Popis služby: 

• Služba je zajišťována 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, po ce lý ka l endářní rok. 

• V případě havárie v době nepřítomnosti zaměstnanců FNO v prostorech 4MEDi 

zaj istíme dojezd našeho pracovníka do prostor FNO ve 4MEDi do 1 hod . 

o Po příjezdu zajistí pověřený pracovník 4MEDi přemístění vzorku dle popisu 

postupu řešení havárie. 

o V případě havárie v kryobance (č . m. 1C04) kontaktuje telefonicky firmu 

KESA a bude postupovat podle jejich pokynu. 

o Po vykonání stanovených úkonu informuje telefonicky případně sms (bude 

specifikováno ve smlouvě) určeného zaměstnance FNO. 

4MEDi - Centrum buněčné terapie a diagnostiky a.s. 
Partyzánské náměstí 2633/7 / Ostrava 702 00 / www.cbtd.cz 



2 

\ ....... , 
~.-. 4Medical Innovations 

4MEDl - Centrum buněčné terapie a diagnostiky a.s. 

NABÍDKA SLUŽBY ŘEŠENÍ HAVÁRIE NA VYBRANÝCH PROSTŘEDCÍCH FNO 

• V době přítomnosti zaměstnanců FNO v prostorech 4MEDi je bude pověřený 

pracovník 4MEDi informovat o havárii do 10 minut od vzniku havárie signalizované 

prostředky MaR. 

o Řešení havárie v takovém případě zajišťují přítomní zaměstnanci FNO. 

Cena služby: 

• Měsíční platba za pohotovost 24x7: 

• 8.350,-Kč. 

• Výjezd pracovníka 4MEDi k řešení havárie mimo pracovní dobu (lShod až 

06.30hod) - jednorázový poplatek: 

• 1.000,-Kč. 

• V ceně Měsíční platby za pohotovost 24x7 je obsaženo 5 výjezdu na řešení 

havárie v průběhu kalendářního roku zdarma. 

Za pronajímatele s pozdravem 

4MEDi - Centrum buněčné terapie a diagnostiky a.s. 
Partyzánské náměstí 2633/7 / Ostrava 702 00 / www.cbtd.cz 




